KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir).

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Muhasebe Politikalarında/Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye

dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe

tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde,

gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye

yönelik olarak uygulanır. Bilgilerin yeniden düzenlenmesi aşırı bir maliyete neden oluyorsa önceki

dönemlere ait karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmemekte, bir sonraki dönemin birikmiş karlar

hesabı, söz konusu dönem başlamadan önce hatanın kümülatif etkisiyle yeniden düzenlenmektedir.

31 Aralık 2021 tarihi itibariyle yapılan düzeltmelerin ve sınıflamaların etkileri aşağıdaki gibidir:

Önceden

raporlanan

Sınıflama

ve

düzeltmeler

Yeniden

düzenlenmiş

VARLIKLAR 31.12.2021 31.12.2021 31.12.2021

DÖNEN VARLIKLAR
Nakit ve Nakit Benzerleri   170.866.301  -- 170.866.301

Ticari Alacaklar   104.369.768  -- 104.369.768

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar   104.369.768  -- 104.369.768

Diğer Alacaklar   22.933.570  -- 22.933.570

   İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar   16.610.581  -- 16.610.581

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar   6.322.989  -- 6.322.989

Stoklar   63.659.533  -- 63.659.533

Peşin Ödenmiş Giderler   242.689.444  -- 242.689.444

   İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler   242.689.444  -- 242.689.444

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar   2.366.103  -- 2.366.103

Diğer Dönen Varlıklar   76.041.490  -- 76.041.490

ARA TOPLAM   682.926.209  -- 682.926.209

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR   682.926.209  -- 682.926.209

DURAN VARLIKLAR
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller   3.291.856  5.964.144 9.256.000

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar   51.044.936  -- 51.044.936

Maddi Duran Varlıklar   894.311.146  -- 894.311.146

Kullanım Hakkı Varlıkları   73.882.229  -- 73.882.229

Maddi Olmayan Duran Varlıklar   61.126.543  -- 61.126.543

   Şerefiye   6.532.000  -- 6.532.000

   Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar   54.594.543  -- 54.594.543

Diğer Duran Varlıklar   59.500.988  -- 59.500.988

TOPLAM DURAN VARLIKLAR   1.143.157.698   5.964.144   1.149.121.842

TOPLAM VARLIKLAR   1.826.083.907   5.964.144   1.832.048.051

20

BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2022 TARİHLİ

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir).

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

Önceden

rapoarlanan

Sınıflama ve

düzeltmeler

Yeniden

düzenlenmiş

KAYNAKLAR 31.12.2021 31.12.2021 31.12.2021

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar   66.178  -- 66178

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 191.402.452 -- 191.402.452

   Banka Kredileri 189.146.497 -- 189.146.497